АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ Г. МУРМАНСКА

«ГИМНАЗИЯ № 6»

ПРИКАЗ

06.07.2024                                 № 186

О зачислении учащихся в первый класс

 В соответствии с Федеральным  законом от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от

03.06.2013 № 466, на основании приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования», на основании представленных документов родителей учащихся  о

зачислении в гимназию  на  2024-2025 учебный  год  приказываю:

1. Зачислить в 1 класс с 01.09.2024 года для обучения в 2024-2025 учебном

году следующих учащихся согласно списку:

№ п/п ФИО Класс

1.  Рузов Всеволод Романович 1А

2.  Панёва Варвара Николаевна 1А

3.  Мытник Семён Андреевич 1А

4.  Щукин Денис Дмитриевич 1А

5.  Никитина Дарья Николаевна 1Б

6.  Курочкин Ярослав Викторович 1Б

7.  Савченко Ульяна Артёмовна 1Б

8.  Юров Иван Павлович 1Б

9.  Афанасьева София Денисовна 1Б

10.  Мананников Егор Александрович 1Б

11.  Ошуев Иван Константинович 1Б

12.  Корженевская Мария Романовна 1В

13.  Мишутин Тимофей Алексеевич 1В

14.  Востокова Елизавета Викторовна 1В

15.  Зызин Михаил Русланович 1В

16.  Гайгул Ася Аркадьевна 1В

17.  Юлдашева Мирослава Ивановна 1В

18.  Волкова Алина Александровна 1В

19.  Исрафилова Элеонора Павловна 1В

20.  Судакова Ксения Максимовна 1В

2. Шелеговой О.П., администратору АИС «Электронная школа» занести

сведения о зачислении в МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 6».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

              И.о. директора                                          Т. В. Горохова

		2024-07-06T14:00:04+0300
	Горохова Татьяна Васильевна